
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/1 

 

 
Про обрання секретаря 47-го  

засідання постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк Оксани, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюк Оксани взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 47-го засідання постійної комісії – Кузаву Ігоря 

Борисовича. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                            Оксана Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/2 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк Оксани, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюк Оксани –  голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/3 

 

Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки комунальних підприємств 

Рожищенської міської ради на 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

затупника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти 

до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми фінансової підтримки 

комунальних підприємств Рожищенської міської ради на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/4 

 

Про затвердження Програми 

«Благоустрій Рожищенської міської 

територіальної громади» на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

затупника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти 

до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму «Благоустрій Рожищенської 

міської територіальної громади» на 2025 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/5 

 

Про затвердження Програми розвитку 

водопровідно-каналізаційного господарства 

Підприємства житлово-комунального 

господарства  Рожищенської міської ради 

та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

затупника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти 

до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку водопровідно-

каналізаційного господарства Підприємства житлово-комунального 

господарства  Рожищенської міської ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне господарство» на 2025 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/6 

 

Про затвердження Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-

комунального господарства Рожищенської 

міської ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука Віталія – першого 

затупника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука Віталія – першого заступника міського голови взяти 

до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму розвитку систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального господарства Рожищенської міської ради 

та комунального підприємства «Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2025 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/7 

 

Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/8 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 22.12.2023 року № 39/34 «Про 

надання частини приміщення у безоплатне 

тимчасове користування управлінню «Центр 

надання адміністративних послуг» та соціального 

захисту населення Рожищенської міської ради» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Стороженко Олени – головного 

спеціаліста з питань комунального майна відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко Олени – головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                              

від 22.12.2023 року № 39/34 «Про надання частини приміщення у безоплатне 

тимчасове користування управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

та соціального захисту населення Рожищенської міської ради». 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 
 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/9 

 

Про надання частини приміщення у 

безоплатне тимчасове користування 

комунальній установі «Центр соціальних 

служб» Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Стороженко Олени – головного 

спеціаліста з питань комунального майна відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко Олени – головного спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати частину приміщення у безоплатне тимчасове 

користування комунальній установі «Центр соціальних служб» Рожищенської 

міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/10 

 

Про прийняття закладів освіти зі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ 

та міст Луцького району Волинської області 

у комунальну власність Рожищенської 

територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Стороженко Олени – головного 

спеціаліста з питань комунального майна відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Стороженко Олени – головного  спеціаліста з питань 

комунального майна відділу містобудування, архітектури, житлово-

комунального господарства, благоустрою, комунальної  власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської 

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти заклади освіти зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ та міст Луцького району Волинської області 

у комунальну власність Рожищенської територіальної громади. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/11 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану  території  частини 

кварталу житлової та громадської забудови 

по вул. Мазепи, в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану  

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Мазепи, в 

м. Рожище. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/12 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану  території  частини 

кварталу житлової та громадської забудови 

по вул. Спортивна в с. Переспа 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану  

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. 

Спортивна в с. Переспа. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/13 
 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території для 

розміщення «Комплексу з виробництва 

електроенергії і теплової енергії з біогазу 

потужністю 4МВт електричної енергії» за 

межами  населеного пункту Малинівка 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території для розміщення «Комплексу з виробництва електроенергії і теплової 

енергії з біогазу потужністю 4МВт електричної енергії» за межами  населеного 

пункту Малинівка. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 
 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/14 
 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території для 

розміщення «Цеху кормоприготування 

(кормоцех), продуктивністю 90т/год 

гранульованого та розсипного комбікорму 

з допоміжними будівлями та спорудами» 

за межами  населеного пункту Михайлин 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території для розміщення «Цеху кормоприготування (кормоцех), 

продуктивністю 90т/год гранульованого та розсипного комбікорму з 

допоміжними будівлями та спорудами» за межами  населеного пункту 

Михайлин. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/15 
 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території  частини 

кварталу житлової та громадської забудови 

по вул. Героїв УПА, в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. Героїв 

УПА, в м. Рожище. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/16 
 

Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території виробничого комплексу за 

межами  населеного пункту Топільне 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території виробничого комплексу за межами  населеного пункту Топільне. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/17 
 

Про присвоєння назви вулицям та 

провулкам в с. Ольганівка Рожищенської 

територіальної громади 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки Валентина – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки Валентина – начальника відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та присвоїти назви вулицям та провулкам в с. Ольганівка 

Рожищенської територіальної громади. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/18 
 

Про передачу основних засобів, необоротних 

матеріальних активів з балансу міської ради 

на баланс комунального підприємства 

«Рожищенська багатопрофільна лікарня» 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович Олени – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович Олени – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати основні засоби, необоротні матеріальні активи 

з балансу міської ради на баланс комунального підприємства «Рожищенська 

багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/19 
 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради                   

на І півріччя 2025 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради        

на І півріччя 2025 року. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«12» грудня 2024 року м. Рожище                  № 47/20 
 

Про звіт постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-

комунального господарства та благоустрою, 

енергозбереження та транспорту, будівництва 

та архітектури Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Максимюк Оксани – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюк Оксани – голови постійної комісії з питань 

комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою, 

енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт постійної комісії з питань 

планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

Рожищенської міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 


